2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________11.12.___________ 2025 г.

        №__1216____
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 28.04.2023 №372 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 28.04.2025 №372:

1. Исключить из состава межведомственной комиссии Новикова М.М..
2. Включить в состав межведомственной комиссии Меньшову Е.А. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник отдела ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE